

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CT Vision S.L. (International) Holdings Limited

中天順聯(國際)控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：994)

截至2021年6月30日止六個月之

未經審核中期業績公告

及

股份繼續暫停買賣

中期業績

中天順聯(國際)控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至2021年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合中期業績，連同2020年同期的比較數字。

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至2021年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月 (未經審核)	
		2021年 千港元	2020年 千港元
收益	3	135,747	76,708
銷售成本		<u>(133,142)</u>	<u>(110,441)</u>
毛利(毛損)		2,605	(33,733)
其他收入	4	557	2,040
其他收益及虧損		(3,243)	755
一般及行政開支		(33,483)	(17,497)
銷售開支		(8,619)	(1,257)
財務成本		<u>(1,664)</u>	<u>(2,552)</u>
除所得稅前虧損	5	(43,847)	(52,244)
所得稅抵免	6	<u>100</u>	<u>131</u>
期內虧損		<u>(43,747)</u>	<u>(52,113)</u>
期內其他全面收益(開支)			
其後可重新分類至損益的項目：			
換算海外業務所產生的匯兌差額		<u>1,392</u>	<u>(833)</u>
期內全面開支總額		<u>(42,355)</u>	<u>(52,946)</u>

截至6月30日止六個月
(未經審核)

	2021年	2020年
附註	千港元	千港元
以下各項應佔期內虧損：		
本公司擁有人	(42,039)	(51,983)
非控股權益	<u>(1,708)</u>	<u>(130)</u>
	<u>(43,747)</u>	<u>(52,113)</u>
以下各項應佔期內全面開支總額：		
本公司擁有人	(40,634)	(52,817)
非控股權益	<u>(1,721)</u>	<u>(129)</u>
	<u>(42,355)</u>	<u>(52,946)</u>
每股虧損(港仙)		
基本	7 <u>(5.53)</u>	<u>(8.49)</u>

簡明綜合財務狀況表

於2021年6月30日

		於2021年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2020年 12月31日 (未經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		2,361	2,276
使用權資產		11,224	11,845
商譽		22,889	22,607
非流動按金		1,655	1,897
遞延稅項資產		2,303	2,303
		<u>40,432</u>	<u>40,928</u>
流動資產			
存貨		693	–
貿易及其他應收款項	9	253,097	246,068
合約資產		188,113	191,957
其他非流動資產		–	23,546
現金及銀行結餘		7,291	33,694
		<u>449,194</u>	<u>495,265</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	132,512	128,639
合約負債		11,561	15,090
即期稅項負債		11,180	12,090
應付直接控股公司款項		32,678	4,581
租賃負債		5,049	6,647
借款及銀行透支		29,919	60,078
		<u>222,899</u>	<u>227,125</u>

	於2021年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2020年 12月31日 (未經審核) 千港元
流動資產淨值	<u>226,295</u>	<u>268,140</u>
總資產減流動負債	<u>266,727</u>	<u>309,068</u>
非流動負債		
租賃負債	5,243	5,229
借款	<u>9,000</u>	<u>9,000</u>
	<u>14,243</u>	<u>14,229</u>
資產淨值	<u>252,484</u>	<u>294,839</u>
資本及儲備		
股本	7,608	7,608
儲備	<u>247,342</u>	<u>287,976</u>
本公司股東應佔權益	254,950	295,584
非控股權益	<u>(2,466)</u>	<u>(745)</u>
權益總額	<u>252,484</u>	<u>294,839</u>

簡明綜合財務報表附註

1. 呈列基準

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈的香港會計準則第34號(「香港會計準則第34號」)「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十六的適用披露規定而編製。

2. 主要會計政策

本中期財務報表應與2020年度綜合財務報表一併閱讀。編製本簡明綜合中期財務報表所用的會計政策及計算方法與截至2020年12月31日止年度的年度綜合財務報表所用者一致。

本集團於本年度已採納香港會計師公會所頒佈並於2021年1月1日開始之會計年度生效的所有與其營運有關之新訂及經修訂的香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)。香港財務報告準則包含香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)；香港會計準則(「香港會計準則」)；及詮釋。該採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則並無對本集團之會計政策、本集團綜合財務報表的呈列及本年度和過往年度之呈報數額造成重大變動。

本集團並無應用已頒佈但未生效的新訂香港財務報告準則。本集團已開始評估該等新訂香港財務報告準則之影響，惟未能確定該等新訂香港財務報告準則會否對其經營業績及財務狀況造成重大影響。

3. 收益及分部資料

(a) 收益

本集團於期內收益之分析如下：

	截至6月30日止六個月 (未經審核)	
	2021年 千港元	2020年 千港元
來自建築合約的收益		
—地基工程及配套服務	96,255	54,533
—一般建築工程	8,461	—
—可再生能源發電站	11,322	21,864
電子商務	18,598	—
建築信息模型服務	810	—
	<hr/>	<hr/>
來自客戶合約收益	135,446	76,397
租金收入	301	311
	<hr/>	<hr/>
	135,747	76,708

除電子商務相關服務於某一時間點確認外，本集團所有來自客戶合約收益隨時間確認。

(b) 分部資料

本集團按業務線管理其業務。本集團按與為分配資源及評估表現而向本集團主要經營決策者(「主要經營決策者」)(即本公司執行董事)內部報告資料相同之方式呈列本集團的可呈報及經營分部如下：

1. 建築工程業務：向香港及塞班客戶提供地基工程及配套服務以及一般建築工程
2. 可再生能源業務：於中國的可再生能源發電站建築項目(如太陽能發電站及風力發電站)以及租賃太陽能發電站的租金收入
3. 電子商務：網絡銷售
4. 其他：在中國提供建築信息模型服務及向香港客戶銷售樁柱

分部業績

分部業績代表各分部除稅前(虧損)溢利，不包括未分配公司開支(即中央行政費用)。

為期內的資源分配及分部表現評估而提供予本集團主要經營決策者的本集團可呈報分部的資料列示如下：

分部收益及業績

	截至2021年6月30日止六個月(未經審核)				
	建築 工程業務 千港元	可再生 能源業務 千港元	電子商務 業務 千港元	其他 千港元	總計 千港元
分部收益	<u>104,716</u>	<u>11,623</u>	<u>18,598</u>	<u>810</u>	<u>135,747</u>
分部除稅前(虧損)溢利	(22,203)	(589)	1,709	(3,765)	(24,848)
未分配公司開支					<u>(18,999)</u>
除所得稅前虧損					(43,847)
所得稅抵免					<u>100</u>
期內虧損					<u>(43,747)</u>
計入分部損益或分部資產 計量之金額：					
利息開支	1,035	113	-	16	1,164
期內折舊	838	1,110	-	202	2,150
利息收入	-	17	3	1	21
出售物業、廠房及設備的收益	99	-	-	-	99
期內向非流動分部資產添置	<u>277</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>236</u>	<u>513</u>

截至2020年6月30日止六個月(未經審核)

	建築 工程業務 千港元	可再生 能源業務 千港元	其他 千港元	總計 千港元
分部收益	<u>54,533</u>	<u>22,175</u>	<u>-</u>	<u>76,708</u>
分部除稅前虧損	(42,549)	(474)	(465)	(43,488)
未分配公司開支				<u>(8,756)</u>
除所得稅前虧損				(52,244)
所得稅抵免				<u>131</u>
期內虧損				<u>(52,113)</u>
計入分部損益或分部資產計量之金額：				
利息開支	2,213	290	-	2,503
期內折舊	890	1,572	-	2,462
利息收入	14	40	-	54
出售物業、廠房及設備的收益	500	-	-	500
期內向非流動分部資產添置	<u>-</u>	<u>942</u>	<u>-</u>	<u>942</u>

4. 其他收入

	截至6月30日止六個月 (未經審核)	
	2021年 千港元	2020年 千港元
出租機械的租金收入	-	803
銀行利息收入	49	54
政府補助	197	819
其他	311	364
	<u>557</u>	<u>2,040</u>

5. 除稅前虧損

除稅前虧損乃經扣除下列各項後達致：

	截至6月30日止六個月 (未經審核)	
	2021年 千港元	2020年 千港元
(a) 員工成本(包括董事酬金)		
薪金、工資及其他福利	29,085	26,979
定額供款退休計劃的供款	749	655
	<u>29,834</u>	<u>27,634</u>
減：計入銷售成本的款項	(13,989)	(17,299)
	<u>15,845</u>	<u>10,335</u>

	截至6月30日止六個月 (未經審核)	
	2021年	2020年
	千港元	千港元
(b) 其他項目		
使用權資產的折舊	3,242	3,012
物業、廠房及設備的折舊	282	334
減：計入銷售成本的款項	(155)	(473)
	<u>3,369</u>	<u>2,873</u>
確認為開支的存貨成本	<u>7,390</u>	<u>-</u>

6. 所得稅(抵免)開支及遞延稅項

	截至6月30日止六個月 (未經審核)	
	2021年	2020年
	千港元	千港元
所得稅(抵免)開支包括：		
香港利得稅	-	-
中國企業所得稅	(100)	13
	<u>(100)</u>	<u>13</u>
遞延稅項	-	(144)
	<u>(100)</u>	<u>(131)</u>

附註：

於2018年3月21日，香港立法會通過《2017年稅務(修訂)(第7號)條例草案》(「條例草案」)，引入利得稅兩級制。該條例草案於2018年3月28日經簽署成為法律，並於翌日刊憲。根據利得稅兩級制，合資格法團首2百萬港元溢利的稅率為8.25%，而超過2百萬港元的溢利稅率為16.5%。

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施細則，中國附屬公司的稅率為25%。

由於期內本集團香港及中國境外的附屬公司並無於相關司法權區產生應課稅溢利或有超出應課稅溢利的稅項抵免，故並無就香港及中國境外的所得稅開支作出撥備。

7. 每股虧損

(a) 每股基本虧損

每股基本虧損乃按照截至2021年6月30日止六個月的本公司擁有人應佔期內虧損42,039,000港元(2020年同期：51,983,000港元)及760,830,000股普通股(2020年同期：612,000,000股普通股)計算。

(b) 每股攤薄盈利

截至2021年及2020年6月30日止六個月，並不存在具潛在攤薄效應的股份，故並無呈列每股攤薄盈利。

8. 股息

董事不建議就截至2021年6月30日止六個月派付中期股息(2020年同期：零)。

9. 貿易及其他應收款項

於報告期末，按認證日期及扣除虧損撥備的應收貿易賬款賬齡分析如下：

	於2021年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2020年 12月31日 (未經審核) 千港元
1個月內	33,235	14,626
1至2個月	–	9,813
2至3個月	2,655	10,888
3個月以上	<u>61,460</u>	<u>63,415</u>
貿易應收款項，扣除虧損撥備(附註a)	97,350	98,742
按金、預付款項及其他應收款項(附註b)	<u>157,402</u>	<u>149,223</u>
	<u>254,752</u>	<u>247,965</u>
就申報而言的分析		
非流動資產	1,655	1,897
流動資產	<u>253,097</u>	<u>246,068</u>
	<u>254,752</u>	<u>247,965</u>

附註：

- (a) 於2021年6月30日，貿易應收款項約51,441,000港元(2020年12月31日：62,280,000港元)應收自一名客戶，而簡厚錫博士(「簡博士」)為其實益擁有人之一。
- (b) 於2021年6月30日，其主要指預付分包費用及本集團就重啟塞班項目所用的材料成本。已支付供應商約38,320,000港元(2020年12月31日：32,320,000港元)的預付款項，而簡博士為該供應商的中間控股公司的其中一名董事。

就貿易及其他應收款項而言，本集團會進行個別的信貸評核作為新合約接納程序的一部分。此等評核集中於客戶過往支付到期款項的記錄及現時的付款能力，並考慮客戶的特定資料及客戶經營所在經濟環境的情況。來自建築合約業務及銷售樁柱業務的貿易應收款項均於發票日期起計0至60日內到期。來自興建太陽能電廠及銷售電力業務的貿易應收款項均於發票日期起計0至120日內到期。

10. 貿易及其他應付款項

於報告期末，按認證日期的應付貿易賬款賬齡分析如下：

	於2021年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2020年 12月31日 (未經審核) 千港元
尚未到期或1個月內	18,963	25,586
1至2個月	5,269	5,891
2至3個月	8,100	4,647
3個月以上	60,515	36,902
應付貿易款項	92,847	73,026
應付保留金	21,389	24,109
其他應付款項及應計費用	18,276	31,504
	<u>132,512</u>	<u>128,639</u>

管理層討論與分析

業務回顧

中天順聯(國際)控股有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」)的主要業務為(i)建築工程業務，主要包括地基工程及配套服務以及一般建築工程；(ii)可再生能源業務；(iii)電子商務業務；及(iv)其他，主要包括建築信息模型服務及銷售樁柱。

於2014年10月，本集團於塞班訂立建築合約(「該合約」)，作為總承建商為一個建築項目提供地基工程及配套服務以及一般建築工程(「該項目」)。地基工程從2015年5月開展至2015年10月。一般建築工程於2016年5月施工，初步預期於2018年2月或前後竣工。然而，由於(i)惡劣天氣；(ii)工人簽證申請政策變動，令大量工人無法取得於現場工作所需的簽證；(iii)按客戶(「客戶A」)指示更改設計；及仍未就該項工程取得許可，該項目的進度因而受阻。於2018年3月19日，客戶A向我們發出函件，表示同意延長工程時間的申請，將該項目的完工日期押後至2019年2月。由於該項目的進度仍受上述因素影響，該項目的竣工日期進一步延至2020年財政年度。

COVID-19疫情爆發嚴重影響全球經濟和營商環境，以及該項目的進度。若干國家或地區因COVID-19疫情實施不同程度的旅遊限制及邊境管制以遏止疫情蔓延，而該等限制及管制於本公告日期仍然生效。相關限制入境措施亦令部份與建築相關的供應鏈中斷，其中包括建築材料以及勞動力的供應。上述因素導致該項目的進度進一步延後，而該項目原本預定的復工期為2020財政年度的年中。該項目預計自建築工程重新展開後18個月內竣工(視乎檢疫措施和旅遊限制的放寬情況以及當地機關審批簽證的程序而定)。本集團認為，推遲該項目的竣工日期已增加本集團的成本，加上該項目於2020年財政年度並無錄得收益，因而對本集團的業務營運及盈利能力構成影響。

經考慮(i)該項目持續延期及涉及的不確定因素；(ii)客戶A的財務狀況；(iii)該項目進度延期所致的相關額外成本及開支；及(iv)進一步攤薄發展本集團其他業務的資源所構成的負擔，於2021年8月，本公司間接全資附屬公司恆誠建築工程有限公司(「恆誠」)與簡厚錫博士及李世民先生等份擁有的捷榮國際投資有限公司(「捷榮」)訂立轉讓及約務更替該合約及分包合約之協議，據此，恆誠有條件同意就該合約及分包合約向捷榮轉讓和更替恆誠的所有權利、所有權、權益、利益、契諾、負債、責任及義務，自完成日期起生效。本集團完成轉讓及約務更替後，將繼續發展其現有建築工程業務及可再生能源業務，同時繼續把握電商行業的契機。

建築工程業務

於2021年6月30日，本集團擁有合共11份香港手頭合約(2020年12月31日：14份)(包括在建合約及尚未開始的合約)。於2021年6月30日尚未確認的合約金額約為188.5百萬港元(2020年12月31日：約216.4百萬港元)。

地基工程及配套服務

地基工程主要包括微型打樁、撞擊式打樁、嵌岩式鋼工字樁及鑽孔樁，連同樁帽工程。配套服務主要包括地盤平整及拆卸工程，例如清理地盤、挖掘、拆卸樓宇或樓宇的任何主要部分。

2021年上半年，共有11個(2020年上半年：9個)地基工程及配套服務項目，為本業務分部帶來收益約96.3百萬港元(2020年上半年：約54.5百萬港元)。

一般建築工程

一般建築工程主要包括結構上的改動及加建工程、開發整個住宅、寫字樓物業、店舖、公共設施建築及農場建築物等。

2021年上半年，共有3個(2020年上半年：零個)一般建築工程項目，為本業務分部帶來收益約8.5百萬港元(2020年上半年：零)。

可再生能源業務

忠天新能源開發有限公司(「忠天新能源」)為投資控股公司，其附屬公司主要從事工程開發，並合資格從事中華人民共和國(「中國」)電力行業項目的主體工程、採購及建築(「工程、採購及建築」)，專注於在中國建築行業應用可再生能源。

2021年上半年，可再生能源業務為本集團貢獻收益約11.6百萬港元(2020年上半年：約22.2百萬港元)。於本公告日期，本集團擁有合共3份手頭合約(包括在建合約及尚未開始的合約)(2020年12月31日：3份)，而該等手頭合約的相關獲授合約金額約為人民幣132.1百萬元(2020年12月31日：約人民幣141.5百萬元)。

電子商務業務

浙江中宏順聯網絡科技有限公司(「中宏順聯」)主要經營一般電子商務貿易，向電商公司提供採購服務以及相關線上及線下諮詢服務。

2021年上半年，中宏順聯與近50家品牌商家建立合作聯繫，透過中宏順聯的股東浙江順聯網絡科技有限公司(「浙江順聯」)的電商平台出售商品，為本集團貢獻收益約18.6百萬港元(2020年上半年：零港元)。

中宏順聯已與江陰天江藥業有限公司(中國醫藥集團的成員公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市公司中國中藥控股有限公司的附屬公司)訂立戰略合作框架協議，內容有關(其中包括)聯手設立業內知名的健康產品品牌，及為

對方的電商拓展提供技術支持等。中宏順聯亦與中和亞健康服務中心(受國家中醫藥管理局監管)訂立戰略合作協議，內容有關(其中包括)建立網上平台以銷售保健產品及提供與保健有關的培訓計劃。

其他

建築信息模型服務

南京中天宏信智慧城市發展有限公司主要從事提供建築信息模型服務。

2021年上半年，建築信息模型業務為本集團貢獻收益約0.8百萬港元(2020年上半年：零港元)。

財務回顧

截至2021年6月30日止六個月，本集團的未經審核綜合收益約為135.7百萬港元(2020年同期：約76.7百萬港元)。收益增加主要由於地基工程及配套服務項目的收益上升約41.7百萬港元。

由於2021年新獲得項目數目增加，本集團的毛利自2020年6月30日止六個月的虧損約33.7百萬港元增加至截至2021年6月30日止六個月的溢利約2.6百萬港元。本集團的毛利率自截至2020年6月30日止六個月的毛損約44.0%增加至截至2021年6月30日止六個月的毛利約1.9%。

一般及行政開支(「一般及行政開支」)主要包括員工成本、交通開支、折舊、銀行費用、辦公室開支及專業費用。相關期間的一般及行政開支較去年同期約17.5百萬港元增加約16.0百萬港元至約33.5百萬港元，此乃主要由於員工成本以及法律及專業費用分別增加約5.5百萬港元及4.0百萬港元。

因此，截至2021年6月30日止六個月的本公司擁有人應佔虧損約42.0百萬港元，較2020年同期虧損約52.0百萬港元減少約19.2%。

流動資金、財務資源及股本架構

	於2021年 6月30日	於2020年 12月31日
流動比率 ¹	2.0	2.2
槓桿比率(%) ²	32.4	29.0
淨債務權益比率(%) ³	29.5	17.6
利息償付率 ⁴	<u>25.4</u>	<u>9.5</u>

附註：

1. 流動比率根據流動資產總值除以流動負債總額計算。
2. 槓桿比率根據債務總額(包括借款、銀行透支、租賃負債及應付直接控股公司款項)除以權益總額乘以100%計算。
3. 淨債務權益比率根據債務淨額(包括借款、銀行透支、租賃負債及應付直接控股公司款項減現金及銀行結餘)除以權益總額乘以100%計算。
4. 利息償付率根據除稅前虧損及利息除以產生的利息開支總額計算。

流動比率由2020年12月31日的2.2下降至2021年6月30日的2.0，源於其他非流動資產以及現金及現金結餘減少。槓桿比率由2020年12月31日的29.0%上升至2021年6月30日的32.4%，主要乃由於權益減少。淨債務權益比率由2020年12月31日的17.6%上升至2021年6月30日的29.5%，利息償付率上升至25.4%。

於2021年6月30日，本集團有現金及銀行結餘約7.3百萬港元(2020年12月31日：約33.7百萬港元)。本集團預期透過來自營運的內部產生現金流、銀行信貸、應付直接控股公司款項及股權融資為未來現金流需要提供資金。

於2021年6月30日，本集團的股本架構包括權益約252.5百萬港元(2020年12月31日：約294.8百萬港元)及債務(借款及銀行透支、租賃負債及應付直接控股公司款項)約81.9百萬港元(2020年12月31日：約85.5百萬港元)。

本集團在現金管理方面採取審慎政策。除若干債務(包括銀行貸款、銀行透支、租賃負債及應付直接控股公司款項)外，於2021年6月30日，本集團並無任何重大未償還債務。於2021年6月30日，授予本集團的太陽能發電站之租賃負債以貿易應收款項67,000港元(2020年12月31日：137,000港元)及一間全資附屬公司的註冊資本人民幣10.0百萬元(2020年12月31日：人民幣10.0百萬元)作抵押。

前景

建築工程業務

2021年初隨着新冠疫苗接種的普及，全球經濟逐漸從COVID-19疫情的打擊下復甦，本地建築行業因投資氣氛改善而逐步回復正軌，本集團建築工程業務收益亦大幅改善，較去年同期上升逾9成。

惟於COVID-19疫情下多國政府已頒佈限制入境措施，令部份與建築相關的供應鏈，包括建築材料以及勞動力的流動備受影響。經審慎考慮後，本公司間接全資附屬公司恆誠與捷榮訂立轉讓及約務更替塞班項目合約及分包合約之協議，據此，恆誠有條件同意就塞班項目合約及分包合約向捷榮轉讓和更替恆誠的所有權利、所有權、權益、利益、契諾、負債、責任及義務，自完成日期起生效。董事認為轉讓及約務更替符合本集團的利益，並將有助管理層集中資源發展現有業務經營以及電子商務業務，開拓未來商機，為股東實現收益。

可再生能源業務

自去年下半年，國家主席習近平在第七十五屆聯合國大會提出中國將提高國家自主貢獻力度，二氧化碳排放力爭於2030年前達到峰值，努力爭取2060年前實現碳中和，以及在出席金磚國家領導人第十二次會晤時提出，中國將提高國家自主貢獻力度，已宣佈採取更有力的政策和舉措，二氧化碳排放力爭於2030年前達到峰值，努力爭取2060年前實現碳中和後，於2021年初開始，不斷有不同的政策出台，以進一步推動清潔低碳能源的發展，落實「碳達峰、碳中和」的目標。

「碳達峰、碳中和」的目標為本集團可再生能源業務迎來新的發展契機，預期相關政策陸續出台下，清潔低碳轉型步伐加快，能為可再生能源業務帶來更多機遇。

電子商務業務

本集團透過子公司中宏順聯經營電子商務業務。於2021年下半年，本集團將進一步加強在電子商務方面的業務開拓，除加大與品牌商家的戰略合作外，亦正着手打造行業認可的自有品牌商品，期望在未來3年內，藉中宏順聯打造及孵化自有品牌的核心商品。本集團將基於浙江順聯的平台開發更多新經濟領域的業務機遇，積極拓展電子商務業務，以分散業務風險。

建築信息模型服務

本集團透過子公司南京中天宏信智慧城市發展有限公司經營建築信息模型服務，包括為政府及企業提供基於建築信息模型(BIM)、物聯網、區塊鏈等技術的數字園區、智慧建設、智慧城市等信息管理平台業務。於2021年上半年，已實現相關產品研發和完善，並與政府及相關企業合作，簽訂了《雄安綜合管廊BIM技術服務》、《蘇州財評中心管理平台》及《蘇州七子山隧道智慧建設管理平台》等合同。

展望透過上述案例為基礎，向相關政府部門及園區的客戶推廣建築信息模型技術為項目帶來的智慧化運營管理，以輔助運營決策及節省成本開支，預期2021年下半年能穩步增長。

總括而言，本集團完成轉讓及約務更替後，將繼續發展其現有建築工程業務及可再生能源業務，同時繼續把握電商行業的契機。本集團亦將繼續就合適的潛在項目作出投標，以提高本集團建築相關的收益。

於2021年下半年開始，Delta變種病毒開始迅速擴散，為初步復甦的經濟添上陰霾。本集團將繼續評估COVID-19疫情發展，及其對本集團運營及財務表現的影響，並在適當時向本集團不同持份者作進一步公佈。

股息

董事不建議就截至2021年6月30日止六個月派付中期股息(2020年同期：零)。

足夠公眾持股量

根據本公司所得的公開資料及據董事所知，本公司於上市日期及直至本公告日期一直維持上市規則項下指定的公眾持股量。

企業管治

截至2021年6月30日止六個月，本公司一直遵守上市規則附錄十四企業管治守則(「企業管治守則」)所載之全部守則條文。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則，作為董事買賣本公司證券的操守準則(「標準守則」)。經向全體董事作出具體查詢後，各董事均確認彼等於期內已遵守標準守則所載的規定標準。

報告期後事項

於2021年8月23日，恆誠訂立協議，據此，恆誠有條件同意就塞班項目合約及分包合約轉讓和更替恆誠的所有權利、所有權、權益、利益、契諾、負債、責任及義務，自完成日期起生效，代價為179,584,366港元。代價乃經考慮(其中包括)：(i)恆誠根據塞班項目預付的總額113,543,812港元；(ii)恆誠將收取應收結餘總額51,441,232港元；(iii)恆誠已付保證金18,299,322港元；及(iv)恆誠將支付的應付結餘總額3,700,000港元。

轉讓及約務更替的代價為179,584,366港元，將由捷榮向恆誠按以下方式支付：
(a) 30,000,000港元為不可退回按金，已由捷榮向恆誠在協議簽立之前以現金支付；
及(b) 149,584,366港元將由捷榮以恆誠為受益人於完成時以發行承兌票據的方式支付。交易詳情披露於本公司日期為2021年8月23日之公告。

除本公告所披露者外，於2021年6月30日後及直至本公告日期，本公司或本集團概無進行其他重大的期後事項。

審核委員會

董事會已設立審核委員會，並訂定與企業管治守則所載條文一致之書面職權範圍。審核委員會由三名獨立非執行董事，分別為伍綺琴女士(審核委員會主席)、黃永昌先生及湯大杰博士組成。

審核委員會主要負責與本公司管理層審閱本集團採納的會計原則與慣例，並商討審計、內部監控及財務報告事項，包括審閱本集團截至2021年6月30日止六個月的未經審核中期業績。

刊發中期業績及中期報告

本業績公告乃刊登於本公司網站www.ctvision994.com及聯交所網站www.hkexnews.hk。中期報告將寄發予股東，亦將於適當時候同時刊載於聯交所及本公司網站。

致謝

董事會謹此對本集團管理層及全體員工克盡己任與群策群力，以及各股東、業務合作夥伴及其他專業人員於期內一直對我們的支持，致以衷心感激。

繼續暫停買賣

應本公司要求，本公司股份(「股份」)已於2021年5月3日上午九時正起暫停買賣，以待達成聯交所頒佈之復牌指引所列的所有復牌條件，並將繼續暫停買賣直至另行通知為止。

本公司股東及潛在投資者在買賣股份時務必謹慎行事。

承董事會命
中天順聯(國際)控股有限公司
行政總裁及執行董事
何俊傑

香港，2021年8月31日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，即吳瑞先生、何俊傑博士、郭劍峰先生及黃紀宗先生；三名非執行董事，即杜毅女士、葉文珊女士及陸齊偉先生；及三名獨立非執行董事，即伍綺琴女士、黃永昌先生及湯大杰博士。